令和２年８月２７日

 芽室町農業振興計画策定検討会議

 新戦略部会 会員各位

芽室町農業振興計画策定検討会議

新戦略部会長  鈴 木 由 加

   芽室町農業振興計画策定検討会議 第４回新戦略部会（書面開催）の結果

について

 晩夏の候、皆様におかれましては、益々御清祥のことと存じます。

 さて、標記の件につきまして、令和２年７月２８日（火）を提出期限として意見書

を取りまとめましたので、その結果について下記のとおり御報告いたします。

記

１ 意見書の提出数

   委員数  ８名

   提出意見 １件（別添、資料１のとおり）

２ 今後のスケジュール

（１）今回の結果を基に芽室町農業振興計画策定検討会議 第３回委員会を開催

事務局

担 当：水野（農林課農林係）

電 話：６２－９７２５

ＦＡＸ：６２－４５９９